Vereador Luis Carlos da Fonseca (Presidente da Câmara).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2012
Contratante: Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse
Contratado:  Pruden Vip Serviços de Segurança e Limpeza Ltda.
Objeto: Prestação de serviços de limpeza.
Vigência: 12 (doze) meses
Valor: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) mensais.

Cãmara Municipal de Santo Antonio de Posse, em 05 de janeiro de 2012.
Vereador Luis Carlos da Fonseca (Presidente da Câmara).

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Santo Antonio de
Posse Estado de São Paulo CONVOCA:

[...]

Portaria n° 5.976, de 16 de fevereiro de 2012
Dispõe sobre exoneração da Servidora Marina Aparecida Gonçalves e dá outras providências.

Decreto nº 2794, , de 10 de fevereiro de   2012
Dispõe sobre remanejamento de dotaeões oreamentirias no valor de R$ 35.000,00 (trinta e

cinco mil reais) e di outras providzncias.